
Białystok:  
Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku ZP/PN-12/16 
Numer ogłoszenia: 173453 - 2016; data zamieszczenia: 04.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 90406 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 74 47 
002, faks 085 7447133. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku ZP/PN-12/16. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego 
jednorazowego użytku na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
w Białymstoku.  
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Załączniku nr 2 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.25.00-7, 38.43.71.10-1, 33.14.13.00-3, 
33.14.13.10-6, 33.14.13.20-9, 38.43.71.00-8, 18.42.43.00-0, 38.34.12.00-9, 33.69.00.00-3, 
33.14.11.19-7, 33.14.16.15-4, 33.14.11.12-8, 24.32.25.10-5, 44.61.83.10-1, 33.14.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41604,88 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 44491,41  
• Oferta z najniższą ceną: 44491,41 / Oferta z najwyższą ceną: 44491,41  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 3    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 25920,00  
• Oferta z najniższą ceną: 25920,00 / Oferta z najwyższą ceną: 45360,00  
• Waluta: PLN . 



 
 

Część NR: 4    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• GenoPlast Biochemicals Tomasz Schroder, ul. Brzozowa 10, 83-200 Rokocin, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 604,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1344,60  
• Oferta z najniższą ceną: 857,52 / Oferta z najwyższą ceną: 3845,18  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 7    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2325,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 2673,00  
• Oferta z najniższą ceną: 2673,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2781,00  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 8    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46840,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 35640,00  
• Oferta z najniższą ceną: 32431,32 / Oferta z najwyższą ceną: 35640,00  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 9    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• SARSTEDT Sp. z o. o., ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare 
Babice, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11736,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 14256,00  
• Oferta z najniższą ceną: 14256,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20217,60  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 10    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Meranco Aparatura Kontrolno - Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o. o., ul. 
Myśliborska 89, 60-432 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25628,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 32320,14  
• Oferta z najniższą ceną: 32320,14 / Oferta z najwyższą ceną: 32320,14  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 11    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



• DIAG - MED Grażyna Konecka, ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 730,62  
• Oferta z najniższą ceną: 730,62 / Oferta z najwyższą ceną: 730,62  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 12    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• SARSTEDT Sp. z o. o., ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare 
Babice, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9840,00  
• Oferta z najniższą ceną: 9840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9840,00  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 14    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 103,68  
• Oferta z najniższą ceną: 103,68 / Oferta z najwyższą ceną: 103,68  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 15    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• DIAG - MED Grażyna Konecka, ul. Ryżowa 21, 02-495 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 860,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1040,58  
• Oferta z najniższą ceną: 1040,58 / Oferta z najwyższą ceną: 1040,58  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 17    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Usługowo - Handlowy PROLAB Tadeusz Borowski, ul. Rzymowskiego 43/3, 
15-349 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 24600,00  
• Oferta z najniższą ceną: 24600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 46125,00  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 18    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MEDICUS Sp. z o. o. Spółka Komandytowo Akcyjna, ul. Towarowa 23A, 43-100 
Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14707,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 13548,71  
• Oferta z najniższą ceną: 13548,71 / Oferta z najwyższą ceną: 21465,00  
• Waluta: PLN . 

 
 



Część NR: 19    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o., ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11360,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9277,20  
• Oferta z najniższą ceną: 9277,20 / Oferta z najwyższą ceną: 11897,00  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 20    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek - Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1920,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1782,00  
• Oferta z najniższą ceną: 1782,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1782,00  
• Waluta: PLN . 



 
 

Część NR: 21    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o., ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 18360,00  
• Oferta z najniższą ceną: 13953,60 / Oferta z najwyższą ceną: 33048,00  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 22    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MEDICUS Sp. z o. o. Spółka Komandytowo Akcyjna, ul. Towarowa 23A, 43-100 
Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 4147,20  
• Oferta z najniższą ceną: 4147,20 / Oferta z najwyższą ceną: 4147,20  
• Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 23    

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327  

 


